
  

 
                 

 Al sito web – Amministrazione trasparente  

Atti 

  

DECRETO DI AVVIO DELLA PROCEDURA PER LA SELEZIONE DI N. 1 DOCENTE INTERNO DELLA SCUOAL SECONDARIA 

DI PRIMO GRADO KENNEDY PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO “LEGALITA’_MURALES” A.S. 2023/2024 

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

Visto il D.P.R. 275/99;  

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche;  

Visto il D. I. n. 129/2018;  

Viste le linee guida del PTOF elaborato dal Collegio Docenti;  

Tenuto conto dei progetti di ampliamento dell’Offerta Formativa approvati dagli OO.CC.;  

Vista la copertura finanziaria Programma Annuale 2024– P. 2.5. “Legalità” 

Ravvisata la volontà di realizzare un murales commemorativo del cinquantesimo della Strage di Piazza Loggia e 

del decennale delle biblioteca della Legalità, con il coinvolgimento degli alunni;  

Valutato che per l’espletamento del progetto da attuarsi in orario extrascolastico in n. 10 incontri da due ore è 

necessario reperire n. 1 docente interno della Scuola secondaria di primo grado 

DECRETA 

che nel sito web – Amministrazione trasparente - dell’Istituto venga pubblicato un avviso di selezione di n. 1 

personale docente interno della Scuola Secondaria Kennedy per l’attuazione del progetto “Legalità_ Murales” 

a.s. 2023/2024 da realizzarsi in  orario extracurricolare per la durata di 20 h di insegnamento e 2 di 

programmazione con lezioni di durata di 2 ore a partire dal mese di Febbraio 2024 

   

              

 

Il Dirigente Scolastico  

                Dott.ssa Paola Buffoli  

  

Protocollo 0000733 del 02/02/2024


		2024-02-02T11:13:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA BUFFOLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




